PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023

EDITAL Nº 041/2023

“ALTERAÇAO E PRORROGAÇÃO”

EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo

Decreto nº 3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ALTERA

E PRORROGA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023, noticiado pelo EDITAL Nº

041/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de Implantação e Locação do SIS – Sistema Integrado de Segurança, que consiste em

um conjunto de sistemas eletrônicos de segurança, com módulos específicos para a

proteção do patrimônio, bem como dos funcionários e alunos, incluindo manutenção

preventiva/corretiva, continuada por 12 (doze)  meses, em virtude da necessidade de

substituição do Termo de Referência - Anexo I do Edital, disponibilizado pela Secretaria

Municipal de Finanças.

Segue em “Arquivo Apartado em PDF denominado Anexo I”, a

versão correta do Termo de Referência.

A data da Sessão fica PRORROGADA para às 09:00 horas do dia

03 de julho de 2.023.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 15 de junho de 2.023.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessora Especial

Secretaria de Finanças

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br